PAGE
2

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 26 » декабря 2013 г.                                                                                                  № 55
	О режимах работы уличного освещения в населенных пунктах Побединского сельского поселения

В соответствии со ст.14 п.21 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить режим работы уличного освещения в зимний период с 1 сентября по

    1 апреля: с 6:00 до 9:00 часов утром и с 18:00 до 00:00 часов в вечернее время.

2. Отключать уличное освещение в летний период с 1 апреля по 1 сентября.     .
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель совета
Побединского сельского поселения,

Глава Администрации

А.Е. Ермолаев

Побединского сельского поселения